
 

 

UCHWAŁA NR XV/108/2015 

RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6n ust. 1 pkt.1 ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Policzna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu 

jej wypełnienia oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. Wzór 

deklaracji stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w §1 ust. 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w siedzibie 

Urzędu Gminy Policzna: 

1) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca; 

2) w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 

opłaty. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/182/2013 Rady Gminy Policzna z dnia 2 grudnia 2013 r., w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości z późń. zm. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Policzna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa  Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jędra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2016 r.

Poz. 150



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 150



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 150



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 150



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 150



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 150



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 150



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 150


		2016-01-07T15:03:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




